
表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。当店のお米は熊本県産“ひのひかり”を使用しております。
 Tax is included. A service charge（10%）will be added to your bill. Our restaurant provide “Hinohikari” japanese rice.

骨つきドライエイジングポークのグリル  400g

ラムチョップのグリル サルサヴェルデ 200g

はかた地どりのグリル ディアボラ風 280g

江田和牛イチボ肉のグリル 150g

江田和牛フィレのグリル 120g

タスマニアサーモンのソテー マントヴァソース 150g 

Grilled Dryaging Pork

Grilled Lamb Chops with Salsaverde Sauce  

Diavola - Sauteed Chicken “HAKATA JIDORI”- 

Grilled Eda Wagyu Tri-Tip

Grilled Eda Wagyu Filet

Sauteed Tasmanian Salmon with Mantua Sauce

3700

3400

3000

4800

6800

3200

MAIN

APPETIZER

ブッラータチーズと白桃 カプレーゼ

本日鮮魚のカルパッチョ レモンヴィネグレット

シーフード セビーチェ

和牛もものカルパッチョ アイオリソース

カリフォルニアチョップドサラダ

アボカドのサラダドヴェール

Burrata Caprese with Fresh Peach

Carpaccio of Today’s Fresh Fish with Lemon Vinaigrette

Seafood Ceviche

Beef Carpaccio with Aioli Sauce

California Chopped Salad

Basil Marinated Avocado and Broccoli

2000

1500

1700

1800

1600

1500

Style TACOS 糸島豚のアルパストール

パンストック ブレッド

鬼手長海老のガーリックシュリンプ

玄界灘ヤリイカのフリット

サマーアスパラガスのミラネーゼ

フレッシュムール貝白ワイン蒸し

Itoshima Pork “Al Pastor” Tacos

Paintstock Bread

Garlic Shrinp with Oni Tenaga Ebi

Crispy Genkai Spear Squid

Summer Asparagus Milanese

Steamed Fresh Mussels in White Wine

1Piece ⁄  600

500

1800

1500

1700

1800

PASTA

サザエ ジェノベーゼ リングイネ

鰯とウイキョウのスパゲッティーニ

牛テールラグー リガトーニ 

雲丹のクリームソース イカ墨タリオリーニ

ピチ アラビアータ

Linguine / Turban Shell Genovese

Spaghettini / Sardine and Fennel

Rigatoni / Slow Cooked Oxtail Ragu

Suquid lnk Tagliolini / Sea Urchin Cream Sauce

Pici / Arrabbiata

1800

1600

1700

2400

1500

ゴールドバレルのパブロバ

クラシックティラミス

キーライム パイ

静岡メロンのクープ

バスク風チーズケーキ

Gold Barrel Pavlova

Classic Tiramisu

Key Lime Pie

Melon Coupe

Basque Cheesecake

1000

800

900

1100

1100

DESSERT

※アルコールを使用しております


